
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 09 апреля 2021 года № 37/3

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в состав постоянной 
комиссии Думы Железнодорожного муниципального 
образования четвертого созыва по местному бюджету

Руководствуясь статьей 11 Регламента Думы Железнодорожного муниципального 
образования, утвержденного решением Думы Железнодорожного муниципального 
образования первого созыва от 20 января 2006 года № 6/1, ст. 26 Устава 
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного 
муниципального образования четвертого созыва

Р Е Ш И Л А :

1. Внести следующие изменения в состав постоянной комиссии Думы 
Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва по местному 
бюджету:

Юзвенко Татьяну Алексеевну -  исключить из состава комиссии;
Румянцева Сергея Константиновича -  ввести в состав комиссии;
Жданова Александра Викторовича -  ввести в состав комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на 

официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого 
созыва по местному бюджету.

Председатель Думы Железнодорожного 
муниципального образования четвертого созыва

Г лава Железнодорожного 
муниципального образования

Т.А. Юзвенко

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru

